

เล่มที่ / Book No. / 本號. 1

เลขที่ / Bill No. / 單號. 1

บิลเงินสด
CASH SALE / 現兌單

นาย คาร์ล รุณ จาของ วิจิตร

83 หมู่ 18 ต.หนองทรายขาว อ.หนองนาหม

จ.อุตรดิตถ์

สาขาที่ 113
Customer II น.อุตรดิตถ์-สกลนคร ต.หนองนาหม อ.หนองนาหม
ที่อยู่ 住址 น.อุตรดิตถ์ 83 หมู่ 18 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501
วันที่ 日期 19 ม.ค. 64
ทะเบียนการค้า 商標編號
Commercial License

จำนวน Quantity 數量	รายการ / Description / 貨名	หน่วยละ Unit Price 備註	จำนวนเงิน Amount 金額	
12	สเฟรซ์ Po ไฟลขนาด 300 มล.	365	4,380	-
4	ปูนขาว	190	760	-
7	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	440	940	-
12	ลีสเฟรซ์ ดก - หนัก	90	1,080	-
1	ปั๊มมอเตอร์ไฟฟ้า พร้อมเครื่อง 2HP	9,800	9,800	-
10	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	75	750	-
10	ท่อต่อทาง PVC ขนาด 4 นิ้ว	65	650	-
2	กวดท่อ PVC	40	80	-
0	ค่าแรง	2,500	2,500	-
บาท Baht 銖	สองหมื่นห้าพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน	รวมเงิน Total 共 銀	25,640	-

ผู้รับเงิน / Collector / 收貨人

(นาย คาร์ล รุณ จาของ วิจิตร)

ขอบคุณทุกท่านที่อุดหนุน
Thank You For Your Kind Attention



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผกส.กฟอ.นท.

เลขที่ ฉ.๑ นท.(บท.)-

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติจัดจ้าง

ถึง กฟอ.นท.

วันที่ ๑๒ ต.ค. ๒๕๖๔

เรียน ผจก.นท.

ตามรายงานขอซื้อ ฉ.๑ นท.(กส) ๕๒๙๕/๖๔ ให้ ข้าพเจ้า ดำเนินการจัดจ้าง ให้กับ ผกส.กฟอ.นท. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๙ รายการนั้น

บัดนี้ ข้าพเจ้า ได้ดำเนินการจัดจ้าง นายการุณ ทองวิจิตร ที่อยู่ ๘๓ หมู่ ๖ ตำบลหนองหาน อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ที่	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
๑	สเปรย์ PU โฟม ขนาด ๓๐๐ มล.	๑๒ กระป๋อง	๓๖๕	๔,๓๘๐
๒	ปูนขาว	๔ ถัง	๑๙๐	๗๖๐
๓	ท่อ PVC ขนาด ๔ นิ้ว	๒ เส้น	๑๙๐	๗๖๐
๔	สีสเปรย์ดำน้ำตาล	๑๒ กระป๋อง	๘๐	๑,๐๘๐
๕	ซัมเมอร์ส พร้อมกล่องควบคุม ขนาด ๒ HP	๑ ชุด	๑๔,๕๐๐	๑๔,๕๐๐
๖	ข้องอขนาด ๔ นิ้ว	๑๐ ชิ้น	๗๕	๗๕๐
๗	ข้อต่อตรง PVC ขนาด ๔ นิ้ว	๑๐ ชิ้น	๖๕	๖๕๐
๘	กาวทาท่อ PVC	๒ กระป๋อง	๔๐	๘๐
๙	ค่าแรง	๒,๕๐๐ บาท	-	๒,๕๐๐
	รวมทั้งสิ้น		๒๕,๖๔๐ บาท	

ซึ่งได้ตรวจสอบผู้รับจ้าง เป็นบุคคลธรรมดา นายการุณ ทองวิจิตร ที่อยู่ ๘๓ หมู่ ๖ ตำบลหนองหาน อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้จัดจ้าง ตามเสนอ


(นายชัยณรงค์ คำสุพรหม)
ผ.กส.กฟอ.นท

๒) ที่ น.๑ นห.(บห.) ๕๓๔๒/๒๕๖๔
อนุมัติให้จัดจ้างได้ในวงเงิน ๒๕,๖๔๐ บาท

ลงชื่อ.....

(นายอดุลย์ มิตตัสสา)

ผจก.กฟอ.นท.

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ ๑๒ ต.ค. ๒๕๖๔

๔) อนุมัติให้จ่ายเงินได้

ลงชื่อ.....

(นายอดุลย์ มิตตัสสา)

ผจก.กฟอ.นท.

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

๓) การตรวจรับหรือรับของเข้าบัญชี

๓.๑ ได้ทำการตรวจรับการจัดจ้างตามรายการข้างต้นแล้วถูกต้อง ครบถ้วน เห็นควรรับไว้ใช้งานและเบิกจ่ายเงิน ให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบุรณพ รูปดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอาคม สุทธิบริบาล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวชุติมณฑน์ พรหมแสงใส)

วันที่.....

๓.๒ ข้าพเจ้าได้รับงานที่จัดจ้างดังกล่าวแล้ว

ลงชื่อ.....ผู้รับของ

(นายรัชชัย โหมตเจริญ)

ตำแหน่ง ชผ.กส.กฟอ.นท.

วันที่ ๑๔ ต.ค. ๒๕๖๔

53051990

D309101000

งบประมาณคงเหลือ (ยกมา)	71,033.94
งบประมาณที่ใช้ไป	(25,640)
งบประมาณคงเหลือ (ยกไป)	45,393.94

งบทันทีครุฑพาว์ ๗)